Курганская область
    Катайский район

Ушаковский сельсовет
Администрация Ушаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2022 года  № 13
с. Ушаковское

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Ушаковского
сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об
административных правонарушениях на территории Курганской области»

В соответствии с  Федеральным  законом от  6  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законами  Курганской  области  от  20  ноября  1995  года  № 25  «Об  административных
правонарушениях на территории Курганской области», от 1 июля 2010 года № 27 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской
области  отдельными  государственными  полномочиями  Курганской  области  в  сфере
определения  перечня  должностных  лиц  органов  местного  самоуправления,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях»,
Уставом Ушаковского сельсовета  Катайского  района  Курганской  области
Администрация Ушаковского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  Перечень должностных  лиц  Администрации  Ушаковского
сельсовета,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях,  предусмотренных  Законом  Курганской  области  «Об
административных  правонарушениях  на  территории  Курганской  области»,  согласно
приложению.

2.Постановление  от  09  февраля  2015  года  №  2  «Об  определении  перечня
должностных лиц Администрации Ушаковского сельсовета, уполномоченных составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Законом
Курганской  области  «Об  административных  правонарушениях  на  территории
Курганской области» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на досках информации Администрации
Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, в селе Корюково, в деревне
Оконечникова,  поселке  сельского  типа  Чуга,  в  деревне  Шевелева  и  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  Катайского  района  в  подразделе  «Ушаковский
сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета М.А. Никифоров

consultantplus://offline/ref=064580A3DDC4583849EB35443362EE8283CA44495B72AFBAF7EB41AC2ABCD9K
consultantplus://offline/ref=064580A3DDC4583849EB2B49250EB28881C318435971A7ECA2B41AF17DC0116396FBDB9A0E63CB7BACD847B5D5K

Приложение  к  постановлению
Администрации Ушаковского сельсовета
от  09  июня  2022  года  №  13  «Об
определении  перечня  должностных  лиц
Администрации Ушаковского сельсовета,
уполномоченных  составлять  протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных  Законом  Курганской
области  «Об  административных
правонарушениях  на  территории
Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Ушаковского сельсовета, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Курганской области «Об административных правонарушениях на территории

Курганской области»

должность Норма Закона Курганской области от 20.11.1995 г. № 25 «Об
административных правонарушениях на территории Курганской
области», по которой должностное лицо вправе составлять протокол
об административных правонарушениях

Глава
Ушаковского
сельсовета

Ст.ст.1,4,6,6.1,7,8,8.1,8.2,9,9.1,11,12,13,14,17,19,21.3,21.4, 21.5,24,
25.4,25.5,25.10,25.13 пункты 2,3 в отношении муниципального
имущества

Ведущий
специалист
Ушаковского
сельсовета

Ст.ст.1,4,6,6.1,7,8,8.1,8.2,9,9.1,11,12,13,14,17,19,21.3,21.4, 21.5,24,
25.4,25.5,25.10,25.13 пункты 2,3 в отношении муниципального
имущества